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BÖLÜM BAŞKANININ MESAJI 
 

Sevgili Öğrenciler, 

Hayatınızda en önemli adım olan meslek seçiminizi yaptınız. Bu seçimde üniversitemizi ve 

hemşirelik bölümünü tercih ederek aramıza katıldığınız için mutluluk duymaktayız. 

Bölümümüz, Sağlık Bilimleri Fakültesi bünyesinde 2010 yılında ilk kurulan bölümdür. 

Bölümümüzün kurulma amacı nitelikli, araştırmacı ve kaliteli eğitim alan mezun hemşire 

sayısını arttırarak mesleği daha ileriye taşıyacak bireyler yetiştirmektir. Bilimsel bilgi 

temeline dayalı uygulamalı ve profesyonel bir disiplin olan hemşirelik, sürekli gelişen ve 

değişen sağlık alanında anahtar rol oynayan bir meslektir. Ayrıca sağlık meslek grupları 

arasında en vicdani ve insani duygulara sahip olması gereken meslek grubudur. Buradan 

yola çıkarak amacımız usta-çırak ilişkisi yerine araştırma ve sorgulama yoluyla bilgi 

birikimini genişleten, hemşirelik mesleğini kanıta dayalı uygulamalara göre icra eden, 

mezuniyet sonrası da kişisel gelişimine devam eden, kendisi ve hastalarının haklarını 

savunan, sürekli doğruyu arayan, milli ve ahlaki değerlerin öneminin farkında olan bireyler 

yetiştirmektir. Alacağınız mesleki eğitim sürecinde sınıflar, laboratuvarlar ve nitelikli klinik 

uygulama alanlarımızda başarılı ve nitelikli öğretim üye ve elemanlarımız yolunuza ışık 

tutacaktır. Teori ve uygulamaya yönelik eğitimin yanında öğrencilerimizin öğretim 

üyeleriyle birlikte araştırma yürütmeleri, ulusal ve uluslararası konferanslara katılmaları; 

bilimsel, mesleki, sosyal ve kültürel, birikimlerini geliştirecek etkinlikler düzenlemeleri ve 

bu tür etkinliklere katılarak profesyonel kariyerlerine yönelik gelişimlerine katkıda 

bulunmaları da sağlanmaktadır. Hemşire ünvanı ile lisans eğitiminden mezun olan 

öğrencilerimiz eleştirel düşünme, analitik düşünme, yaratıcı düşünme gibi düşünme türleri 

ile tam donanımlı ve krizi yönetebilecek konuma gelmektedir. 

 

Mezun olduktan sonra sizler özel hastaneler, üniversite hastaneleri, devlet hastaneleri, aile 

sağlığı merkezleri, ana çocuk sağlığı ve aile planlaması merkezleri, verem ve sıtma savaş 

dispanserleri, ketem, toplum sağlığı merkezi, ruh sağlığı dispanseri, okullar, iş yerleri, 

huzurevleri, engelli bakım merkezleri, evde bakım merkezleri, ayaktan tanı ve tedavi 

merkezleri, sağlık kabini ve ağız ve diş sağlığı merkezleri gibi birçok farklı alan ve birimde 

görev alabilirsiniz. Ayrıca akademisyen kadrosu ile üniversitelerde araştırma görevlisi ya da 

öğretim görevlisi olarak görev yapabilirsiniz. Son söz olarak, Ankara Yıldırım Beyazıt 

Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü adına bizler sizlerin en iyi şekilde 

yetişmeniz ve toplumsal konulara duyarlı, akademik ve sosyal gelişimlerini en iyi düzeyde 

tamamlamış, alanında ve mesleğinde öncü ve lider bireyler olmanız yönünde istek ve 

gayretle çalışıyoruz. Sizlerin de bu süreçte başarılarınızı görmekten mutluluk duyacağımızı 

bilmenizi isteriz. 
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toplumsal konulara duyarlı, akademik ve sosyal gelişimlerini en iyi düzeyde tamamlamış, 

alanında ve mesleğinde öncü ve lider bireyler olmanız yönünde istek ve gayretle 

çalışıyoruz. Sizlerin de bu süreçte başarılarınızı görmekten mutluluk duyacağımızı 

bilmenizi isteriz.                                                                    

 

Doç. Dr. Gülay YAZICI 
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TARİHÇEMİZ 
 

 
Üniversitemiz Ankara'nın beşinci devlet üniversitesidir. Fakülte bünyesinde 

ilk açılan bölüm Hemşirelik Bölümü’dür ve bölüme kayıtlı olan 104 öğrenci ile 2011-

2012 öğretim yılında eğitime başlanmıştır. Bölümümüz toplam 766 hemşirelik 

öğrencisi ile eğitim ve öğretime devam etmektedir. 
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7  

AYBÜ HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ ÖZGÖREVLERİ 
 

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Hemşirelik Bölümü olarak öz görevlerimiz aşağıda 

belirtilen niteliklere sahip öğrenciler yetiştirmektir; 

❖ -Bilim, teknoloji, kuramsal bilgi ve kanıta dayalı uygulamalar doğrultusunda mesleki rollerini 

yerine getirebilecek bilgi, beceri ve tutuma sahip olan, 

❖ -Birey, aile ve toplumun sağlığının korunması, geliştirilmesi ve sürdürülmesine yönelik mesleki 

yeterliliğe sahip olan, 

❖ -Bütüncül bir yaklaşımla birey, aile ve toplumu değerlendirerek sağlık ihtiyaçlarını 

belirleyebilen, gerekli hemşirelik uygulamalarını planlayabilen, planladığı hemşirelik 

girişimlerini uygulayabilen ve değerlendirebilen, 

❖ -Sağlık hizmeti sunumunda birey, aile, toplum, meslektaşları, sağlık ekibinin diğer üyeleri ve 

diğer kurumlarla etkili iletişim kurabilen, işbirliği yapabilen ve ekip olarak çalışabilen, 

❖ -Sağlık hizmetleri ve hemşirelik alanındaki güncel literatürü takip ederek kanıta dayalı 

uygulamaları araştırabilen ve uygulamalarına yansıtabilen, 

❖ -Birey, aile ve topluma yönelik sağlık eğitimi yapabilen, 

❖ -Toplum sağlığını etkileyen salgın ya da doğal afetlerde afet yönetim döngüsüne uygun hareket 

edebilen, 

❖ -Uygulamalarını mesleki değerler, etik ilkeler, ilgili mevzuat ve kültürel değerler çerçevesinde 

gerçekleştiren, 

❖ -Yaşam boyu öğrenme ilkesini benimseyip mesleki yaşamı boyunca kendini geliştirmeye devam 

eden, 

❖ -Bakım, tedavi, eğitim, araştırma ve yönetim süreçlerine ilişkin rollerini yerine getirirken güncel 

teknolojileri kullanabilen, 

❖ Kendi anadili dışında en az bir yabancı dil bilen bireyler yetiştirmektir. 
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EĞİTİM-ÖĞRETİM 
 

 
Bölümümüzün eğitim süresi 4 yıl olup; eğitim dili Türkçedir ve Türkçe müfredatın 

yanı sıra ileri düzey mesleki İngilizce eğitimi verilmektedir. Bu program lisans mezunu 

bir hemşirenin kanıta dayalı bakım sağlama, eğitici ve araştırıcı olma, danışmanlık 

ve liderlik yapma nitelikleri sürdürebilmesini ve geliştirebilmesini amaçlamaktadır. 
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EĞİTİM-ÖĞRETİM 
 

 
Eğitim programımız içinde genel dersler, bölüme özel dersler ve öğrencilerimizin 

akut bakım ve toplum sağlığı alanında deneyim kazanmalarına yardımcı olan klinik 

uygulamalar yer almaktadır. 

Hemşirelik Eğitiminde Yer Alan Temel Mesleki Dersler 
 

 
 
 

 

Temel Mesleki Derslerimizin yanı sıra Seçmeli Dersler olarak; 
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Onkoloji Hemşireliği

Hasta ve Çalışan 
Güvenliği

Bulaşıcı Hastalıklar 
Hemşireliği

Yoğun Bakım 
Hemşireliği

Perinatoloji

Palyatif Bakım 
Hemşireliği

Stoma ve Yara 
Bakım Hemşireliği

Geleneksel ve 
Tamamlayıcı Sağlık 

Uygulamaları

Adli Hemşirelik

Üreme Sağlığı ve 
Cinsel Sağlık
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AKADEMİK KADRO 
 

 
Bölümümüzde 4 Prof. Dr., 11 Doç. Dr., 16 Dr. Öğr. Üyesi, 1 Ar. Gör. Dr. ve 6 

Blm. Uzm. Ar. Gör. olmak üzere toplam 38 akademik personel görev yapmaktadır. 

BÖLÜM BAŞKANI:  

Doç. Dr. Gülay YAZICI 

 BÖLÜM BAŞKAN YARDIMCILARI.:  

Dr. Öğr. Üyesi Kübra YILMAZ,  

Dr. Öğr. Üyesi Erdal CEYLAN 

 

 

 
 

 
❖ Öğretim üyeleri odaları Esenboğa Kampüsü B blok 1. kat, 

 

❖ Öğretim elemanları odaları D blok 2. katta yer almaktadır. 
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AKADEMİK TAKVİM 
 

 
Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Akademik takvim bilgilerine yıl boyunca 

ilgili link üzerinden ulaşabilirsiniz.  

 

 

ÖČRENCİ BİLGİ SİSTEMİ 
 

 
Öğrenci Bilgi Sistemi, öğrencilerin notlarını, açılan dersleri, ders 

programlarını, ortalamalarını öğrenmelerine ve dönem başlarında ders seçmelerine 

olanak veren bilgi yönetim sistemidir.  

 
 
 
 

 

https://aybu.edu.tr/oidb/tr/sayfa/4661
https://aybu.edu.tr/oidb/tr/sayfa/4661ayb%C3%BC%20obs
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DANIŞMAN 
 

 
Her öğrenciye, uygun bir akademik program izlemesinin sağlanması için bir 

öğretim elemanı danışman olarak atanır. Derslerle ve okulla ilgili her türlü 

sorununuzda ilk başvuracağınız kişi danışmanınızdır. Akademik personel 

danışmanlık saatlerine bölümümüz web sitesinden ulaşabilirsiniz.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

https://aybu.edu.tr/hemsirelik/tr/sayfa/5779/Akademik-personel-dan%C4%B1%C5%9Fmanl%C4%B1k-saatleri
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ERASMUS PROGRAMI 

Erasmus programı, yükseköğretim kurumlarının birbirleri ile işbirliği yapmalarını 

teşvik etmeye yönelik ve yurtdışındaki anlaşmalı üniversitelerden eğitim almanıza 

imkan veren bir Avrupa Birliği programıdır. 

Erasmus Programı için gerekli bilgilere  

AYBÜ Dış İlişkiler Koordinatörlüğü web sayfasından  ulasabilirsiniz.  

Bölümümüzün ERASMUS koordinatörü Doç. Dr.  Ebru EREK KAZAN’dır 

ve  Dr. Öğr. Üyesi Erdal CEYLAN’dır. 

 

AYBÜ Hemşirelik Bölümü Erasmus Bilateral Anlaşması Olan 

Üniversiteler 

1.Prof Dr Asen Zlatarov Unıversıty (Bulgaristan) 

2.Unıversıdad Complutense De Madrıd  (İspanya)  

3. Calisia University – Kalisz  (Polonya) 

4. Akademia Lomzynska (Polonya)  

5.Mazowiecka Uczelnia Publiczna w Plocku (Polonya) 

6.Pomerian University in Slupsk  (Polonya) 

Uluslar Arası Protokol 

Bölümümüz ile The University of Texas Health Science Center at San Antonio 

- School of Nursing (UTHSCSA) arasında protokol imzalanmış olup; protokol öğretim 

üyesi değişimi, öğrenci hareketliliği, ortak eğitim ve öğretim programlarını İçermektedir. 

İkili İşbirliği Anlaşması 

Üniversitemiz ayrıca İskoçya’da bulunan University of Stirling ile ikili işbirliği 

anlaşması imzalamıştır. 

MEVLANA PROGRAMI 

Eylül 2016’da The University of Gambia ile de Mevlana programı kapsamında 

öğrenci değişim programı başlamıştır. 

https://aybu.edu.tr/dib/content_detail-257-654-yildirim-beyazit-universitesi-erasmus-ogrenci-staj-konsorsiyumu-sonuclari.html
https://avesis.aybu.edu.tr/eekazan
https://avesis.aybu.edu.tr/eceylan
https://mevlana.yok.gov.tr/
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HEMŞİRELİK BECERİ LABORATUVARI 
 

 
Bölümümüzde teknolojik ekipmanlarla donatılmış Hemşirelik Beceri 

Laboratuvarı bulunmaktadır. Öğrenciler, klinik becerilerini geliştirmeleri için sorumlu 

öğretim elemanı eşliğinde randevu alarak Hemşirelik Beceri Laboratuvarı’nı 

kullanmaktadırlar. Beceri laboratuvarımızda 7 adet düşük geçerlikli simülatör ve çok 

sayıda anatomik maket bulunmaktadır. 
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SİMÜLASYON LABORATUVARI 
 

 
Simülasyon laboratuvarında; 1 adet yüksek gerçeklikli simülatör 

bulunmakatadır. 
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HALK SAĞLIĞI HEMŞİRELİČİ DERSİ KAPSAMINDA 

ÖČRENCİLERİMİZ TOPLUMUN BİLİNÇLENDİRİLMESİNE 

YÖNELİK HALK EĞİTİMLERİNDEN  RESİMLER 
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KÜTÜPHANE 
 

 
Etlik Doğu Kampüsünde yer alan kütüphanemiz, üniversitemiz akademisyenleri 

ile öğrencilerimizin ihtiyaç duydukları bilgiye rahatça ulaşabilmeleri için gerekli 

altyapı çalışmalarını tamamlamıştır. Bu kapsamda, ANKOS ve TÜBİTAK-ULAKBİM, 

SPRİNGER, WILEY, gibi kütüphanecilik alanında büyük konsorsiyum ve kuruluşlara üye 

olunarak, bazı veritabanları erişime açılmıştır. Ayrıca devlet ve özel üniversiteler ile de 

kütüphane alanında ortak iş birliği içindedir. 

 
 
 
 

 

 

https://www.aybu.edu.tr/kutuphane/
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BİLGİSAYAR LABORATUVARI 
 

 
Etlik Doğu Kampüsünde yer alan bilgisayar laboratuarında 75 bilgisayarla 

internet erişimi mevcuttur. 

 

 

 

 
YİYECEK & İÇECEK 

 

 
Yemekhane: Üniversitemiz yemekhanesinde hafta içi her gün öğle arasında 

Esenboğa Kampüsü A blok 0. katta öğrencilerimize yemek hizmeti sunulmaktadır. 

Yemekhanede çıkan yemeklerin listesine ulaşmak için üniversite web sitesinden 

ulaşılabilir.  

 
Kantin: Uygun ücret karşılığında kantin hizmetlerine ulaşılabilmektedir. Kantin 

hizmeti A Blok zemin kat, B Blok zemin kat ve C Blok 0. katta verilmektedir. 

https://aybu.edu.tr/sks/tr/sayfa/6265
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MASA TENİSİ-BİLARDO 
 

 
Etlik Doğu Kampüsünde B Blok -3.Katta yer almaktadır. Masa tenisi için top ve 

raket; bilardo için ıstaka ve toplar kiralanmaktadır. Kiralama için bir tane öğrenci 

kimliğinin bırakılması gerekmektedir. 
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BASKETBOL-VOLEYBOL 
 
 

 
Etlik Doğu Kampüsünde bulunan spor salonunda bu sporları yapabilirsiniz. 

Topları kimliğinizi bırakmak kaydıyla ücretsiz alabilirsiniz. 
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INDEPENDENT LEARNING CENTER 
 

 
İşinize yarayacak İngilizce materyalleri yerleşkemizde bulabilir ve tüm 

İngilizce becerilerinizi (writing, reading, listening,speaking) geliştirebilirsiniz (C blok 

5. kat). 
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ÜNİVERSİTEDE EN ÇOK KARŞILAŞACAĞINIZ BİRİMLER 
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ÖČRENCİ KULÜPLERİ 
 

 
Öğrencilerimizin ilgi ve kabiliyetlerine göre; sosyal, kültürel ve sanatsal alanlarda 

yeteneklerini geliştirecek, onları yarınlara taşıyacak aktif öğrenci kulüplerimiz: 

❖ Atatürkçü Düşünce Kulübü 

 
❖ AB Gençlik Projeleri Kulübü 

 
❖ Dağcılık ve Doğa Sporları Kulübü 

 
❖ Engelsiz YBU Kulübü 

 
❖ Fotoğrafçılık Kulübü 

 
❖ Genç Girişimciler Kulübü 

 
❖ Genç KIZILAY Kulübü 

 
❖ Halk Oyunları Kulübü 

 
❖ Hareket ve Bilinç Topluluğu Kulübü 

 
❖ Kadın Çalışmaları Kulübü 

 
❖ Müzik Kulübü 

 
❖ Sağlıklı Yaşam Kulübü 

 
❖ Sosyal Sorumluluk Projeleri Topluluğu 

 
❖ Tıp Fakültesi Bilimsel Araştırma Topluluğu 

 
❖ Tiyatro Kulübü 

 
❖ Yeniler Kulübü 

 
❖ Tıbbi İnovasyan Kulübü 

 
❖ Sosyal AYBU Kulübü 

 
Diğer aktif kulüpler için ilgili link aşağıda verilmiştir. 

http://event.ybu.edu.tr/kulupler 

http://event.ybu.edu.tr/kulupler
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SAČLIKLI YAŞAM KULÜBÜ 
 

 
Hemşirelik Bölümü bünyesinde faaliyet gösteren ilk ve tek kulüptür. Sağlıklı 

Yaşam Kulübünün danışman öğretim üyesi Dr. Öğrt. Üyesi Birgül Özkan’dır. Üyelik 

için Arş.Gör. Erdal Ceylan, Arş.Gör. Dilek Aktaş, Arş.Gör.Reyhan Eskiyurt ile irtibata 

geçebilirsiniz. 
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HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ TİYATRO GRUBU 
 

 
Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Hemşirelik 

Bölümü olarak tiyatro grubumuz bulunmaktadır. Tiyatro grubumuz öğrencilerimiz ve 

öğretim üyelerimiz tarafından yürütülmektedir. Tiyatro grubumuz bir çok etkinlikte 

gösterilerini sergilemektedir. 
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ETKİNLİKLERİMİZDEN GÖRÜNTÜLER 
 

 
ORYANTASYON EĞİTİMİ 

 
 

 
Her yıl güz döneminde eğitim-öğretim yılı başlangıcında lisans 

öğrencilerimize bölümümüzün ve üniversitemizin tanıtılması, üniversite 

imkanlarının öğrencilerle paylaşılması amacıyla oryantasyon eğitimi 

verilmektedir. 
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HEMŞİRELİKTE KARİYER GÜNLERİ 
 

 
“Hemşirelikte Kariyer Günleri’’ mezun olacak öğrencilerimizin mesleğe 

hazırlanmaları ve farklı alanlardaki uzmanlarla bir araya gelmelerini sağlamak amacıyla 

her yıl hemşirelik öğrencilerine farklı kurumlardan gelen hemşirelik direktörleri 

tarafından kurumların tanıtılmasıyla gerçekleştirilen bir programdır. 
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HEMŞİRELİK HAFTASI KUTLAMASI 
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ULUSAL HEMŞİRELİK ÖĞRENCİLERİ KONGRESİ 
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BAHAR ŞENLİĞİ 

 
Her yıl Bilimsel, Sanatsal ve Kültürel faaliyetlerin yer aldığı stantlar ve konuk 

sanatçılarla bilim ve bahar şenliği kutlanmaktadır. 
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MEZUNLARIMIZ 
 

 
Bölümümüzden mezun olan öğrenciler hemşirelikte temel kavram, kuram ve 

ilkeler doğrultusunda farklı sağlık disiplinleri ile ekip anlayışı içinde bakım yönetiminde 

etkin şekilde sorumluluk alabilecek yaşam boyu öğrenmeye açık, girişkenlikleri ve 

yaratıcılıklarını geliştirebilecekleri bir eğitim, bilimsel gelişmeleri izleyecek yeterlilikte 

yabancı dil ve bilgisayar kullanımı ile öğretim, yönetim ve araştırma konularında 

donanımlı hale gelebileceklerdir.  İlgili link ile mezun portalımıza ulaşabilirsiniz. 

 

 

 

https://aybu.edu.tr/hemsirelik/tr/sayfa/5934/Mezunlar%C4%B1m%C4%B1z


35  

 

KARİYER VE İŞ OLANAKLARI 
 

İnsan, Sağlık, Hemşirelik ve Çevre kavramları müfredatımızın temelini oluşturmaktadır. 
Eğitim programımız içinde genel dersler, bölüme özel dersler ve öğrencilerimizin akut 
bakım ve toplum sağlığı alanında deneyim kazanmalarına yardımcı olan klinik 
uygulamalar yer almaktadır. Hemşirelik Lisans Eğitim programımız klasik eğitim 
yöntemine dayanmaktadır. Bu program lisans mezunu bir hemşirenin kanıta dayalı 
bakım sağlama, eğitici ve araştırıcı olma, danışmanlık ve liderlik yapma nitelikleri 
sürdürebilmesini ve geliştirebilmesini amaçlamaktadır. Programı tamamlayan 
öğrenciler entelektüel ve liderlik becerilerle donanmış, kaliteli hizmet anlayışı olan, 
teknolojiyi iyi kullanabilen, bilimsel gelişmeleri takip edebilen ve bunları kendi mesleki 
yaşantısında kullanabilen, farklı toplumsal kurumlarla işbirliği yapabilen özelliklere sahip 
olarak bireylerin, ailelerin ve toplumun birincil, ikincil ve üçüncül sağlık hizmetlerine 
yönelik yaşam kalitesini iyileştirmeye katkıda bulunmasına imkan sağlayacaktır. 

Hemşirelik lisans ders programında sağlığı geliştirici, koruyucu, tedavi ve rehabilite edici 
bakımı kapsayan ana derslerin yanında gelişmekte olan yeni sağlık ve hemşirelik 
alanları içinde seçmeli dersler yer almaktadır. Öğrencilerin “özel dal hemşireliği” 
alanlarına yönelik klinik eğitimi almaları mezuniyet sonrası iş yaşamına uyumlarında 
kolaylık sağlayacaktır. 

Bölümümüzden mezun olan öğrenciler hemşirelikte temel kavram, kuram ve ilkeler 
doğrultusunda farklı sağlık disiplinleri ile ekip anlayışı içinde bakım yönetiminde etkin 
şekilde sorumluluk alabilecek yaşam boyu öğrenmeye açık, girişkenlikleri ve 
yaratıcılıklarını geliştirebilecekleri bir eğitim, bilimsel gelişmeleri izleyecek yeterlilikte 
yabancı dil ve bilgisayar kullanımı ile öğretim, yönetim ve araştırma konularında 
donanımlı hale gelebileceklerdir. Öğrencilerimizin Avrupa Kredi Transfer Sistemi 
doğrultusunda hazırlanan programımız ve yapılan anlaşmalar çerçevesinde öğrenci 
değişim olanaklarından en kısa süre içinde yararlanmaları planlanmaktadır. 
Bölümümüzde tam donanımlı Hemşirelik Beceri Laboratuvarları, Bilgisayar laboratuvarı 
ve Kütüphane bulunmaktadır. Üniversitemizde, öğrenciler, mesleğe hazırlanırken 
uluslararası ölçütlerde kendilerini ifade etme olanağı da bulmaktadırlar. 

Sosyal İmkanlar ve Ulaşım 

Bölümümüz üniversitemizin Esenboğa Külliyesi'nde olup, yerleşkemizden şehir merkezine ulaşım 
için her türlü imkan mevcuttur. 

Mezuniyet Sonrası Hemşirelik 
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Mezunlarımız, sağlık hizmetlerinin verildiği tüm özel sektör ve kuruluşlarda, kamu sektöründe 
çalışabilecek, ayrıca özel sağlık kabinleri açarak mesleklerini serbest olarak sürdürme imkanına 
da sahip olacaklardır. Mezunlarımız dünyanın birçok ülkesinde de hemşire olarak çalışabilirler. 

Gerekli sınavları kazandıktan sonra mezuniyet sonrası eğitimlerine devam ederek bilim 
uzmanlığı, doktora dereceleri alarak üniversitelerin hemşirelik bölümlerinde kariyerlerine devam 
edebilirler. 

Mezunlar, temel işlevleri olan hemşirelik ve bakım hizmeti vermek üzere koruyucu, tedavi edici ve 
rehabilitasyona yönelik sağlık hizmetlerinin verildiği özel ya da kamuya ait her ortamda çalışma 
imkânına sahiptirler. 

Hastanelerde Hemşirelik Pozisyonları 

• Hemşirelik Bakım Hizmetleri Müdürü/ Başhemşire 
• HHMY, Başhemşire Yardımcısı 
• Hemşirelik Hizmetleri Gelişim Müdürlüğü 
• Eğitim Gelişim Koordinatörlüğü 
• Klinik Eğitim Hemşireliği 
• Süpervisör 
• Enfeksiyon Kontrol 
• Multidisipliner Bakım Hemşireliği 
• Triyaj Hemşireliği 

Özel Dal Hemşirelikleri 

• Diyabet Eğitim Hemşireliği 
• Diyaliz Hemşireliği 
• İnfertilite Hemşireliği 
• Acil Yardım Hemşireliği 
• Anestezi Hemşireliği 
• Ameliyathane Hemşireliği 
• Onkoloji Vaka Yöneticiliği 
• Koroner By-Pass Vaka Yöneticiliği 
• Yenidoğan - Ev Ziyareti Hemşireliği 

Hastanelerde Hemşirelik Dışı Pozisyonlar 

• Hastane Müdürlüğü 
• Kalite Koordinatörlüğü 
• İnsan Kaynakları Yöneticiliği 
• Hasta Hizmetleri Müdürlüğü 
• Destek Hizmetler Müdürlüğü 

Hastane Dışında Hemşirelik 
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• Evde Bakım 
• Sağlık Kabini 
• Yaşlı Bakım Evleri 
• Okul Hemşireliği 
• İş Sağlığı Hemşireliği 
• Sağlık Sigorta Şirketleri (Provizyon, Anlaşmalı Kurumlar Vs.) 
• İlaç Firmaları 
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YERLEŞKELERİMİZ 

Esenboğa Külliyesi: 

Adres: Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Esenboğa Külliyesi Esenboğa / Ankara 

Tel : 0 312 906 10 00 

 
Etlik Milli İrade Binası 

Adres: Ayvalı Mah. Gazze Cad. No: 7 Etlik-Keçiören / Ankara 

Tel : 0 312 906 20 00 

 
Etlik 15 Temmuz Şehitleri Binası 

Adres: Ayvalı Mah. Takdir Cad. 150 Sk. No: 5 Etlik-Keçiören / Ankara 

Tel :0 312 906 10 00 

 
Bilkent Yerleşkesi: 

Adres: Bilkent Yolu 3. Km. Çankaya Ankara 

Tel :0 312 906 10 00 

 
Cinnah Yerleşkesi: 

Adres: Güvenevler Mah. Cinnah Cad. No:16 Çankaya / Ankara 

Tel: 0 312 906 10 00 

 
Çubuk Yerleşkesi:  

Adres: Atatürk Bulvarı No: 35 Çubuk/ Ankara 

Tel : 0 312 906 10 00 

 
Keçiören Yerleşkesi: 

Adres : Yayla Mah. Yozgat Bulvarı 1480/2 Sokak Keçiören / Ankara 

Tel : 0 312 906 10 00 

 
Tuz Gölü Yerleşkesi:  

Adres: Yeşilova Mah. E-90 Karayolu Üzeri No: 50/A Şereflikoçhisar / Ankara 

Tel : 0 312 906 10 00 

 
Dökümantasyon Merkezi: 

Adres : Atatürk Bulvarı No: 35 Çubuk/ Ankara 

Tel : 0 312 906 12 50 
 

 

WEB ADRESİMİZ 
https://aybu.edu.tr/hemsirelik/tr  

http://www.ataturkhastanesi.gov.tr/Default.aspx
https://aybu.edu.tr/hemsirelik/tr

